СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2024года                                                                                                           № 24

«Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Севастьяновского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области»

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от  28.11.2015 N 357-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _Hlk106110251]2. Решение Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение от 18 декабря 2023 за №212 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Севастьяновского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования.

5.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

   Глава Севастьяновского сельского поселения:                                В. И. Шевцова.

Исп.  Скороделова Г.А.
Иел. (813 79) 93 289

Утверждено
Решением Совета депутатов
 Севастьяновского сельского
поселения
[bookmark: _GoBack]от  18.12.2024года  № 24
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного  значения Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	№ п/п
	Адрес (местоположение) автомобильной дороги
	Протяженность (м)
	Идентификационный номер
	Категория дорог

	Посёлок Севастьяново

	1
	ул.Новая
	961
	41-239-090 ОП МП 001
	V

	2
	ул.Степаняна
	2692
	41-239-090 ОП МП 002
	V

	3
	ул.Заречная
	1150
	41-239-090 ОП МП 003
	V

	4
	ул.Озерная
	1049
	41-239-090 ОП МП 004
	V

	5
	ул.Шоссейная
	425
	41-239-090 ОП МП 005
	V

	6
	ул.Молодежная
	602
	41-239-090 ОП МП 006
	V

	7
	ул.Дальняя
	233
	41-239-090 ОП МП 007
	V

	Посёлок Шушино

	8
	ул.Луговая
	962
	41-239-092 ОП МП 001
	V

	9
	ул.Береговая
	1592
	41-239-092 ОП МП 002
	V

	10
	ул.Лесная
	1355
	41-239-092 ОП МП 003
	V

	11
	ул.Тихая
	512
	41-239-092 ОП МП 004
	V

	12
	ул.Центральная
	1315
	41-239-092 ОП МП 005
	V

	Посёлок Заветное

	13
	ул.Хвойная
	475
	41-239-088 ОП МП 001
	V

	14
	ул.Центральная
	3233
	41-239-088 ОП МП 002
	V

	15
	ул.Грибная
	827
	41-239-088 ОП МП 004
	V

	Посёлок Проточное

	16
	ул.Полевая
	3934
	41-239-089 ОП МП 001
	V

	17
	ул.Хвойная
	2350
	41-239-089 ОП МП 002
	V

	18
	ул.Речная
	1026
	41-239-089 ОП МП 003
	V

	Посёлок Яровое

	19
	ул.Яркая
	1090
	41-239-093 ОП МП 002
	V

	Посёлок Богатыри

	20
	ул.Озёрная
	1270
	41-239-086 ОП МП 002
	V

	21
	ул.Кооперации
	2742
	41-239-086 ОП МП 003
	V

	22
	ул.Береговая
	610
	41-239-086 ОП МП 004
	V

	23
	ул.Заозёрная
	428
	41-239-086 ОП МП 005
	V

	24
	ул. Школьная
	491
	41-239-086-ОП-МП-006
	V

	Посёлок Берёзово

	25
	ул.Некрасова
	1068
	41-239-085 ОП МП 001
	V

	26
	ул.Озёрная
	427
	41-239-085 ОП МП 002
	V

	27
	ул.Ладожская
	1216
	41-239-085 ОП МП 003
	V

	28
	ул.Сосновая
	313
	41-239-085 ОП МП 004
	V

	29
	ул.Берёзовая
	423
	41-239-085 ОП МП 005
	V

	Посёлок Гранитное

	30
	ул.Рыбацкая
	2905
	41-239-087 ОП МП 001
	V

	31
	ул.Прибрежная
	587
	41-239-087 ОП МП 002
	V

	32
	ул.Молодёжная
	208
	41-239-087 ОП МП 003
	V

	33
	Ул. Хвойная
	915
	41-239-087-ОП-МП-004
	V

	Посёлок Степанянское

	34
	ул.Узловая
	1670
	41-239-091 ОП МП 001
	V

Итого: протяжённость дорог 41056 м.